14/08/25, 16:25 Licitagdes | TCE Ceara

Acessar Area do Usuario

pjulpm2025

Encerrar sessao

Deseja mesmo sair da sua conta no
Portal de Licitag¢des
Cancelar Sair

1. Inicio
2. Contratagdes de Municipios

Contratacoes de Municipios
Preencha os campos abaixo para realizar a consulta de contratacdes de Municipios.

Numero do procedimento

Objeto

Municipio PACAJUS v
Periodo

[ Buscar contratacao

Resultados

Navegue pelas abas para visualizar os resultados para cada tipo de contratagao.

Licitacdes Abertas

Licitacdes Fechadas
Dispensas/Inexigibilidades
Adesdes a ata de Registro de Precos
Procedimentos Auxiliares

Procurar na pagina:

e e~ . . . Data de

Licitacao Municipio Objeto Abertura
CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA REQUALIFICACAO
URBANA DO ENTORNO DO

U09/2025-CP - PACAJUS ACUDE DO BAIRRO ALDEIA 13/08/2026
PARQUE DO MUNICIPIO DE
PACAJUS/CE.

031/2025-PERP PACAJUS REGISTRO DE PRECO PARA 29/08/2025
FUTURA E EVENTUAL
CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
PRESTACAO DOS SERVICOS DE
MANUTENCAO DE BOMBAS
SUBMERSAS, DESTINADA A
ATENDER AS DEMANDAS DAS

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.phpl/licitacao/abertas

Reabertura

Valor Estimado
(R9)

1.581.784,73

1.579.597,00

1/9


https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
http://www.tce.ce.gov.br/
http://www.tce.ce.gov.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/backend.php
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/login/logout
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/login/logout
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/253499/licit/179564
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/254559/licit/180091
Windows 10
Realce

Windows 10
Realce

Windows 10
Realce

Windows 10
Realce


14/08/25, 16:25

Licitacao

026/2025-SRP

024/2025PESRP

032/2025-PERP

030/2025-PERP

033/2025-PERP

008/2025-CP

005/2025-CP

023/2025-PE

Municipio

PACAJUS

PACAJUS

PACAJUS

PACAJUS

PACAJUS

PACAJUS

PACAJUS

PACAJUS

Licitagdes | TCE Ceara

. Data de
Objeto Abertura
DIVERSAS SECRETARIAS DE
PACAJUS-CE.

REGISTRO DE PRECOS

VISANDO FUTURA E

EVENTUAL AQUISICAO DE

BOMBAS, COMPRESSORES E

MATERIAIS HIDRAULICOS

PARA ATENDER AS DEMANDAS 27/08/2025
DA SECRETARIA DE EDUCACAO
E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO
DO MUNICIPIO DE PACAJUS-CE,
REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURA E EVENTUAL
AQUISICAO DE
ARCONDICIONADOS PARA
ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO
DE PACAJUS-CE.,

REGISTRO DE PRECOS
VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL AQUISICAO, DE
MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO
DE PACAJUS-CE.

REGISTRO DE PRECOS
VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL AQUISICAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE E

MATERIAL DE CONSUMO, PARA 22/08/2025
ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE PACAJUS-CE.
REGISTRO DE PRECO VISANDO
AFUTURA E EVENTUAL
AQUISICAO MATERIAL
PERMANENTE MOBILIARIO,
PARA ATENDER A
NECESSIDADE DA SECRETARIA
DE EDUCACAO DE PACAJUS/CE
CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA CONSTRUCAO DE
PAVIMENTACAO EM PISO
INTERTRAVADO EM DIVERSAS
RUAS NO BAIRRO BURITI NO
MUNICIPIO DE PACAJUS/CE
CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA REFORMA DA CRECHE
PROINFANCIA ANTONIA
REGILANIA DE LIMA E SILVA,
NO BAIRRO CROATA 2,
MUNICIPIO DE PACAJUS/CE.
AQUISICAO DE BRINQUEDOS,
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CENTRO DE
REABILITACAO, DE
RESPONSABILIDADE DA

26/08/2025

25/08/2025

22/08/2025

12/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.phpl/licitacao/abertas

Reabertura

20/08/2025

2.935.163,46

8.099.401,98

1.866.855,66

2.315.998,01

5.603.935,00

1.500.870,36

758.300,09

98.073,39

2/9


https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/254555/licit/180087
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/254375/licit/180000
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/254304/licit/179959
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/254310/licit/179961
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/254391/licit/180006
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/253468/licit/179548
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/253036/licit/179327
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/253317/licit/179481
Windows 10
Realce


