

Acessar Área do Usuário

pjulpm2025



Encerrar sessão

Deseja mesmo sair da sua conta no

Portal de Licitações

Cancelar Sair

- 1. Início
- 2. Contratações de Municípios

Contratações de Municípios

Preencha os campos abaixo para realizar a consulta de contratações de Municípios.

Número do procedimento	
Objeto	
Município PACAJUS	~
Período	
Buscar contratação	

Resultados

Navegue pelas abas para visualizar os resultados para cada tipo de contratação.

- <u>Licitações Abertas</u>
- Licitações Fechadas
- <u>Dispensas/Inexigibilidades</u>
- Adesões a ata de Registro de Preços
- <u>Procedimentos Auxiliares</u>

Procurar na página:						
Licitação	Município	Objeto		Data de Abertura	Reabertura	Valor Estimado (R\$)
009/2025-CP	PACAJUS	PARA RE URBANA AÇUDE I	TAÇÃO DE EMPRESA EQUALIFICAÇÃO A DO ENTORNO DO DO BAIRRO ALDEIA DO MUNICÍPIO DE S/CE.	13/08/2026		1.581.784,73
<u>031/2025-PERP</u>	PACAJUS	FUTURA CONTRA ESPECIA PRESTAC MANUTI	O DE PREÇO PARA E EVENTUAL TAÇÃO DE EMPRESA LIZADA PARA ÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENÇÃO DE BOMBAS RSAS, DESTINADA A	29/08/2025		1.579.597,00

ATENDER ÀS DEMANDAS DAS

Licitação	Município	Objeto	Data de Abertura	Reabertura	Valor E O198
		DIVERSAS SECRETARIAS DE PACAJUS-CE. REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOMBAS, COMPRESSORES E			ASSINA ELETRONICA
026/2025-SRP	PACAJUS	MATERIAIS HIDRAULICOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS-CE, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL)		2.935.163,46
024/2025PESRP	PACAJUS	AQUISIÇÃO DE ARCONDICIONADOS PARA ATENDER ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS-CE., REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E	26/08/2025		8.099.401,98
032/2025-PERP	PACAJUS	EVENTUAL AQUISIÇÃO, DE MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PACAJUS-CE. REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E	25/08/2025		1.866.855,66
030/2025-PERP	PACAJUS	EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE CONSUMO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS-CE. REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL	22/08/2025		2.315.998,01
033/2025-PERP	PACAJUS	AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE MOBILIÁRIO, PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PACAJUS/CE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE	22/08/2025		5.603.935,00
008/2025-CP	PACAJUS	PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO EM DIVERSAS RUAS NO BAIRRO BURITI NO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA CRECHE	12/08/2025		1.500.870,36
005/2025-CP	PACAJUS	PROINFANCIA ANTONIA REGILANIA DE LIMA E SILVA, NO BAIRRO CROATÁ 2, MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.	06/08/2025	20/08/2025	758.300,09
<u>023/2025-PE</u>	PACAJUS	AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REABILITAÇÃO, DE RESPONSABILIDADE DA	06/08/2025		98.073,39